
2020年 12月 24日 

 

御利用者各位 関係各位 

 

社会福祉法人生活クラブ 

理事長 池田徹 

 

このたびの、八街市の生活クラブ風の村デイサービスセンター東吉田の、ご利用者と職員

が新型コロナウイルス感染症の陽性と診断された件について、追加のご報告をいたします。 

濃厚接触者以外で、12 月 21・22 日で行った一般外部の検査機関での PCR 検査 57 検体の

内、49検体の結果が戻り全て陰性でした。 

陽性となったご利用者は、現在、無症状で、1名は入院され、1名は引き続き保健所が入

院先の病院を調整しています。お見舞い申し上げるとともに、早期に回復されることを心よ

り願っております。 

関係の皆様からご心配をいただきありがとうございます。当該デイサービスセンターに

限らず、当法人全事業所において感染予防策を実施し徹底してまいります。 

 

以上 


